Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Compras nº 168/2026, e Requisição de Serviços nº 167/2026, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados que  AUTORIZA a contratação da empresa  MARKA

VEÍCULOS LTDA., CNPJ/MF nº 53.165.106/0013-45, no valor total de R$ 4.998,63

(quatro  mil,  novecentos  e  noventa  e  oito  reais,  e  sessenta  e  três  centavos),  para  a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS  DE  REVISÃO  DE 1800  HORAS  PARA  MANUTENÇÃO  DA

GARANTIA EM 01 (UM) CAMINHÃO COLETOR, MARCA VOLKSWAGEM,

MODELO 17.210, DA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS – FROTA 1066